13 严亚春 2,420,673 40% 968,271 968,271 0.0682%

14 陈力 1,418,934 40% 567,574 567,574 0.0400%

15 蔡守平 1,210,336 40% 484,136 484,136 0.0341%

16 陈凌 1,064,201 40% 425,681 425,681 0.0300%

17 况勇 709,466 40% 283,788 283,788 0.0200%

18 马丽 709,466 40% 283,788 283,788 0.0200%

合计 151,192,147 - 100,839,899 47,699,220 3.3575%

说明：

（1）股东汪东颖先生现任本公司董事长，李东飞先生曾任本公司监事会主席，曾阳云

先生现任本公司董事，孔德珠先生现任本公司担任董事兼总经理，根据《公司法》《上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等规定，本次汪

东颖先生、李东飞先生、曾阳云先生申请解除限售的股份实际可流通的数量分别为

10,432,719股、5,321,006股和 1,064,201 股，其余股份数转入高管锁定股，本次孔德珠先生

申请解除限售的股份转入高管锁定股；

（2） 上述股东本次解除限售的股份无质押、冻结状态的部分。

四、本次解除股份限售前后公司股本结构变动情况

本次解除限售前后，公司的股本结构变化情况如下：

注：上表中本次变动前“总股本”为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的

2024年10月25日的股本结构表的股份数量。本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间

均符合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》及《深圳证券

交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定。截至本核查意见出

具日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况，

公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对纳思达发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

股本结构
本次限售股份上市流通前 本次变动（+，-） 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份
105,432,951 7.4214% -47,699,220 57,733,731 4.0639%

高管锁定股 3,482,636 0.2451% 53,140,679 56,623,315 3.9857%

首发后限售

股
100,839,899 7.0981% -100,839,899 - -

股权激励限

售股
1,110,416 0.0782% - 1,110,416 0.0782%

二、无限售

条件股份
1,315,222,939 92.5786% 47,699,220 1,362,922,159 95.9361%

三、股份总

数
1,420,655,890 100.00% - 1,420,655,890 100.00%

4、独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司出具的《关于纳思达股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份

解除限售的核查意见》。

特此公告。

 纳思达股份有限公司

  董 事 会

二〇二四年十月三十日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、本次申请解除限售股东的承诺及履行情况
	1、汪东颖、李东飞、曾阳云

	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除股份限售前后公司股本结构变动情况
	五、独立财务顾问核查意见
	六、备查文件